De auri p̄u. p̄secutoribz.
 De hus qui ex p̄u. collatoe illata
 sunt t̄iulupadis.
 De auro coronario.
 De yrenariis.
 De argēti p̄cio q̄ in thesaris i'ctur.
 De nauicularis publicas sp̄er. **xi lib.**
 t̄iulpoetātibz. z de tollēda. lustra
 lis auri collatoem.
 De p̄dis z oibz rebz nauicularioz.
 De nauibz nō excusandis.
 Ne q̄ boni p̄u. ineponat.
 De naufragis.
 De metallaris z metalis p̄o
 curatoibz metalloz.
 De murilegis z gmeccariis
 p̄curatoibz. gneccis z demo
 necariis z bastagariis.
 De uestibz olobris z de auratis z
 De tuctoe sac̄e munitis.
 De fabcentibz.
 De uetis numulinaris p̄oate.
 Nulli licē i' frenis z equestribz
 tellis z est baltes margaritas
 z smaragdos. z lāycos aptare.
 Idē artificibz palatinis.
 Decurialibz urbis rome.
 De clauicis rome de pistoibz.
 De p̄mip̄l' corpator' urbis.
 De suariis z susceptoibz uinc
 z coctis corporatis.
 De collegiatis z cartho
 De studio libalibz urbis rome
 z constantinopolitane.

De p̄at' z numularis

De honoratorum uiculis.
 De pulcherrima urbe gstatinopolitano urbis.
 De metropolitico. litane
 De canone frumitum urbis gstatinopo
 Decanone frumitatio urbis rome.
 De frumito urbis gstatinopolitano.
 Deannonis ciuilibus.
 De medicamentis ualidis.
 De nauticis cibis.
 De frumito alexandrino.
 De alexandre primariis.
 De rei publice.
 De administratore rex publicorum.
 De uendendis rebus ciuitatis.
 De periculo eorum qui per magistratus
 interueniunt.
 Quo quis eodie ueniat.
 Ne quis liber inuitus actum rei
 per se cogatur.
 Supertus inuicti munus ad omnes
 collectas primere.
 De his qui ex offio per administra
 uerunt ueniunt.
 De solonibus et liberacionis
 debitorum ciuitatum.
 De spectaculo et scenis et lenonibus.
 De expensis publicorum ludorum. De a
 que ducta.
 De gladiatoribus penis tollendis.
 De manum. E.
 De uenatione ferarum.
 De armorum usus officio principis
 interdictis sit.
 De agricolis et ceteris uel colonis.

De capitatoe ciuium ceteris eximda.
 In quibus casis coloni censiti domino
 accusare possunt.
 De colonis palestinis.
 De colonis ceteris.
 De colonis iuricianis.
 Ut nemo ad suum patrimonium suscipiat
 in col. r. uel rusticanos.
 Ne rustici ad ullum obsequium
 denotentur.
 No lice habitatoribus met. coire
 bona sua ad extenuem trahere.
 Ut illi ex uicariis paligorum
 uicariorum debitis teneant.
 De censibus et censitoribus et ptoeribus
 et inspectoribus.
 De omnibus ag. de hto et quibus stiles
 ferilibus yponant.
 De fundis limitibus et ruis et palu
 dibus et pascuis limitatis.
 De pascuis publicis et priuatis.
 De fundis patrimonialibus et saltue
 sibus et emphiteosis et ductoribus eorum.
 De mancipiis et colonis et patrimonialibus
 et saltuentium et emphiteoticorum
 fundorum.
 De fugitiuis colonis patrimonialibus
 et emphi. et saltuetibus.
 De collatione fundorum patrimonialium
 et emphiteoticorum.
 De fundis rei publice et saltibus
 diuine domus.
 De fudis et saltibus rei publice.
 De agricolis et mancipiis et dominis
 fiscalibus.